## **ПРОТОКОЛ** № <u>13</u>

профсоюзного собрания трудового коллектива Государственного бюджетного учреждения Чеченской Республики «Государственная кадастровая оценка» (ГБУ ЧР «Чеченимущество»)

г. Грозный « <u>26</u> » <u>05</u> 2022 г.
Присутствует чел.
Председатель собрания
Секретарь собрания
повестка дня
1. О заключении коллективного договора между 1 БУ ЧР Чеченимущество» и первичной профсоюзной организацией ГБУ ЧР Чеченимущество» на 2022-2025 г.г. (далее – Коллективный договор).
СЛУШАЛИ:
1. Закриева А.А., председателя первичной профсоюзной организации ГБУ ЧР «Чеченимущество», который ознакомил присутствующих с текстом Коллективного договора.
2. Нанаева Р.Р., который внес предложение поставить вопрос о принятии данного Коллективный договор на голосование.
проведено открытое голосование:
«За» «Против» «Воздержались» (количество) (количество)
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
Принято единогласно

## постановили:

- 1. Принять Коллективный договор.
- 2. Председателю профкома Закриеву А.А. обеспечить контроль за исполнением пунктов Коллективного договора.
- 3. Уполномочить руководителя ГБУ ЧР Чеченимущество» провозвести в установленный срок уведомительную регистрацию данного Коллективного договора.

Председатель собрания

Закрисв А. А.

(фио)

Секретарь собрания

Нашаев Р. Р.

(подпись)